
Contacto

Teléfono 927313018
Fax 927313174
Correo Electrónico ayuntamiento@robledillodetrujillo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10269) Robledillo de Trujillo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 42/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2021 a
las 19:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Robledillo de Trujillo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://robledillodetrujillo.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mfskV3hgwe8uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Techado de pista de padel

Valor estimado del contrato 24.765,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.965,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.765,09 EUR.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN ALFONSO SOLIS GONZALEZ
NIF 76017247Q

http://robledillodetrujillo.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mfskV3hgwe8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.765,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.965,76 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sqxn9X8Q4S4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006667177 |  2021-861442 | Tue, 11 May 2021 19:31:53:119 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66135904304782076622221470766740190652 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sqxn9X8Q4S4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

